

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 49829847

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.360,60 RON - 4.360,60 RON

Descriere: DETARTRANT 5L 12 BUC X 12.00 = 144.00 ECOSANIT OCEAN 5L 20 BUC X 25.00 = 500.00 MOP BUMBAC 140GR 50 BUC X 2.30 =115.00 FORAS CU COADA 314 BEST 8 BUC X 5.60 = 44,80 BINGO PRAF DE CURATAT 500GR 12 BUC X 3.15 = 37,80 MATURA SORG 40 BUC X 16,30 = 652,00 ERIX DETERGENT UNIVERSAL 5L 10 BUC X 9,00 = 90,00 SAPUN COCOS 5L 20 BUC X 14,20 = 284,00 MOBILA 0,45L 10 BUC X 5,00= 50,00 BURETE VASE CANELAT (3B) 20 SET X 1,75 = 35,00 LAVETE UNIV.(5B) 40 SET X 2.60 = 104.00 SPALATOR METALIC (3B) 8 SET X 1.75 = 14,00 COADA LEMN NATUR 1.2M FILET EUCALIPT 20 BUC X 1.60 = 32,00 PARCHET&PARDOSELI VICTORIOUS 3L 8 BUC X10,00= 80,00 GALETA DREPT.15L CU STORCATOR 12 BUC X 13.00 = 156,00 CREMA CURATAT 550ML 28 BUC X 5.00 = 140.00 MATURA ANDA FARA COADA 12 BUC X 4,50 = 54,00 DOMESTOS 5L 20 BUC X 30.00 = 600.00 GEAM PINK 0.45L 20 BUC X 3,50 = 70,00 PARDOSELI CITRIC 5L 20 BUC X 19.00 = 380,00 GEL MAINI DEZINFECTANT 5L 5 BUC X 139,00 = 695,00 COS DE HARTIE 10 BUC X 4,30 = 43,00 MANUSI MENAJ CAUCIUC LUNGI 20 PER X 2,00 = 40,00
